ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

 วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า ชุดควบคุมไฟฟ้าแสงสว่าง ขนาด ๑๐๐A ๒P พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๘ ชุด

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ช.ซัพพลาย (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑